РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

19.11.2021                                 РЕШЕНИЕ № 13                           с. Первомайское

О назначении на должность главы
Администрации Первомайского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», решениями Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 17.08.2021 № 166 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения», от 19.10.2021 № 10 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Первомайского сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Первомайского сельского поселения (протокол заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Первомайского сельского поселения от 19.11.2021 №1), Собрание депутатов Первомайского сельского поселения V созыва
РЕШИЛО:
1. Назначить не позднее 31 декабря 2021 года на должность  главы Администрации Первомайского сельского поселения по контракту  Коскина Вячеслава Ивановича.
2.  Поручить председателю Собрания депутатов — главе Первомайского сельского поселения  Репкиной Ольге Николаевне не  позднее 31 декабря 2021 года  заключить с Коскиным Вячеславом Ивановичем контракт на срок полномочий Собрания депутатов Первомайского сельского поселения V созыва (до дня начала работы Собрания депутатов Первомайского сельского поселения нового созыва), но не менее  чем на два года.
3. [bookmark: _GoBack]Определить, что полномочия  главы Администрации Первомайского сельского поселения до даты принятия на должность Коскина Вячеслава Ивановича, исполняет обязанности начальник сектора экономики и финансов Матыченко Александр Васильевич.
4.  Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации Ремонтненского  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Первомайского сельского поселения                                    О.Н. Репкина